黄石市地方标准公告

2024 年第 2 号（总第 13 号）

关于批准发布《铜冶炼白烟尘综合利用污染控制

技术规范》等 2项市级地方标准的公告

黄石市市场监督管理局批准《铜冶炼白烟尘综合利用污

染控制技术规范》等 2 项市级地方标准，现予以公布（见附

件）。

黄石市市场监督管理局

2024 年 7 月 8 日

附件

序号 标准代号 标准名称 发布日期 实施日期

1 DB4202/T 34-2024 铜冶炼白烟尘综合利用污染控制技术规范 2024-7-1 2027-8-1

2 DB4202/T 35-2024 厚皮甜瓜大棚春秋免耕连作栽培技术规程 2024-7-1 2027-8-1

	关于批准发布《铜冶炼白烟尘综合利用污染控制
	技术规范》等2项市级地方标准的公告